ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА

	   Вид соревнования    
	Первенство России по хоккею среди юношей 2001 г.р. Регион «Поволжье».  Группа «А». Сезон 2014-2015 гг.
	  Дата
	02.11.2014
	            Игра №
	

	    Место проведения
	Город
	Новочебоксарск
	  Арена
	ЛС «Сокол»
	Время
	16.45
	            Зрители
	150

	  «A» Сокол» (Новочебоксарск)
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	    К/А   
	Поз.
	Игр.
	   #
	 Время
	Г
	А
	А 2
	ИС
	 Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Нач.
	Оконч.

	1
	Муравьев Егор
	
	вр
	да
	
	
	
	
	
	
	
	10
	57
	5
	2
	БЛОК
	10
	57
	12
	57

	20
	Илларионов Артур
	
	вр
	да
	
	
	
	
	
	
	
	31
	46
	25
	2
	АТ-СЗ
	31
	46
	33
	46

	4
	Федоров Савелий
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	31
	46
	25
	10
	АТ-СЗ
	33
	46
	43
	46

	5
	Степашин Кирилл
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	37
	41
	79
	2
	ПОДН
	37
	41
	39
	41

	7
	Александров Данил
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	44
	34
	11
	2
	БЛОК
	44
	34
	46
	34

	8
	Сабуров Дмитрий
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	59
	41
	77
	2
	ЗД-КЛ
	59
	41
	60
	00

	10
	Симонов Павел
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Михайлов Олег
	А
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Христанов Даниил
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Николаев Сергей
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Антонов Антон
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Щербаков Максим
	К
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Ижедеров Яков
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	Куликов Степан
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Кокорин Даниил
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Рыжов Владислав
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Бураков Виктор
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	79
	Зубков Иван
	А
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Ландышев Иван
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	98
	Никонов Андрей
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер:Топлянников Б.А.
	Тренер:                                                         
	Нач. команды:
	подпись

	  «Б» «Спартак» (Йошкар-Ола)
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	    К/А   
	Поз.
	Игр.
	   #
	Время
	Г
	А
	А 2
	ИС
	 Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Нач.
	Оконч.

	1
	Григорьев Константин
	
	вр
	да
	1
	02
	03
	37
	19
	
	
	03
	06
	77
	2
	ЗД-КЛ
	03
	06
	05
	06

	20
	Фокеев Алексей
	
	вр
	да
	2
	02
	17
	14
	37
	
	
	19
	26
	3
	2
	НП-АТ
	19
	26
	21
	26

	3
	Сморкалов Семен
	
	з
	да
	3
	09
	07
	19
	
	
	
	28
	43
	25
	2
	БЛОК
	28
	43
	30
	43

	4
	Ефремов Иван
	
	н
	да
	4
	10
	45
	95
	88
	
	
	29
	54
	37
	2
	ВП-КЛ
	29
	54
	31
	54

	11
	Торопов Кирилл
	
	н
	да
	5
	13
	08
	19
	
	
	
	54
	50
	19
	2
	ПОДН
	54
	50
	56
	50

	13
	Шипилов Павел
	
	н
	да
	6
	13
	48
	19
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Волков Александр
	
	н
	да
	7
	22
	09
	14
	37
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Урзов Константин
	
	з
	да
	8
	44
	08
	13
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Агапкин Александр
	
	н
	да
	9
	58
	43
	37
	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Полевщиков Максим
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Черкасов Александр
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Яровиков Илья
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Гайнутдинов Рустам
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	Емельянов Никита
	А
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	67
	Иванов Дмитрий
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Ефремов Артем
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Мухин Кирилл
	К
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Петухов Даниил
	А
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер: Кошкаров И.А.
Тренер: 

Нач. команды:

подпись


	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общ.
	Время матча

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	0
	0
	0
	
	
	0
	Начало
	16
	45

	
	
	
	
	
	00
	00
	1
	1
	
	«Б»
	6
	1
	2
	
	
	9
	Окончание
	18
	45

	
	
	
	
	
	20
	00
	20
	20
	Штрафное

время
	«А»
	2
	14
	4
	
	
	20
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	60
	00
	20
	20
	
	«Б»
	4
	4
	2
	
	
	10
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи

за воротами
	Протапович Ал-р
	Судьи при

оштрафованных игроках
	Михайлов И.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Якимов Н.
	
	Михеев И.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Николаева О.
	Секретарь игры
	Перков О.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Свиридов И.
	подпись
	

	Главный судья
	Салканов Ю.
	Линейный судья
	Протапович Н.
	Инспектор
	

	Главный судья
	
	Линейный судья
	Протапович Ал-й
	
	

	подписи
	
	
	
	Замечания
	Да
	

	
	
	
	
	
	


